
test o chelsea

ogólny

Poziom trudności: Średni

1. w tym sezonie transferowym (08r.)do chelsea przeszedł deco z:

A - Barcelony

B - AC Milanu

C - Valenci

2. Kto jest podstawowym lewym skrzydłowym pomocnikiem chelsea?

A - Drogba

B - Joe Cole

C - Lampard

D - Malouda

3. Kto jest podstawowym bramkarzem chelsea?

A - Cudini

B - Boruc

C - Cech

D - Hilario

4. Kto jest trenerem chelsea?

A - Murinho

B - Scolari

C - Grant

5. Chelsea wygrała chociaż raz Ligę Mistrzów?

A - Prawda

B - Fałsz
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Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. B

5. B
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